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S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

. Modellbeschreibung:
| s Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe
Sitz: hochwertiger Kaltschaum ummantelt mit Polstervlies auf
dauerelastischen Wellenfedern
Ricken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Liegefldche: mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff
gegen Aufpreis echt lieferbar

Leder: Modell ist nur einfarbig lieferbar
Abkiirzungen:
wils .. links ..RR Relax-Riicken
w R ... rechls 1Ho Sessel mil ausziehbarem Hocker
.. EL Element ohne Armiehnen KS Kopfstiitze
w3 Schubkasten LAL... Liegearmlehne/ gegen Aufpreis
Aho... Element mit Anstellhocker Ho Hocker
Can Canape HoF Hocker mit Stauraum
...Man manuell XXLHo groRer Hocker
. F Aufklapp-Funktion (Stauraum) XXLHoF grofer Hocker mit Stauraum
..Mo Motor
A Querschlafer-Funktion
..APE Trapezquerschléfer
PE ... Trapezecke ...
RE ... Rundecke .
SE Spitzecke
Hinweis fiir Bestellung: ca. -Massangaben in cm Fussformen:
Bitte Zusammenstellung, Lederfarbe und -qualitdt und FuBausfuhrung/-Farbe auf jeder Héhe: g4 MetallfiiBe 3,5cm 11cm
Bestellung angeben! Vorstehend, links beginnend (Bitte Stellskizze mitsenden). Tiefe: 92 -+
Sitzhéhe: 45 l
Sitztiefe: 54 ‘l
Armlehne: 19 L
Alle Typen (auler Sessel, 2-Sitzer mit zwei Armlehnen) Ricken unecht bezogen! LAL: 19-32
Gegen Aufpreis auch Ricken echt lieferbar. bodennahe Elemente bodenfreie Elemente

Armlehnenseite vorne und hinten

alternativ:

HolzfiiRe 3,5cm 11cm
T |

bodennahe Elemente bodenfreie Elemente

Armlehnenseite vorne und hinten
Farbtone: Antik, Buche, Erle, Schwarz
Faltenbildung ist ein normaler Prozess. Diese stellt keinen Qualititsmangel dar, sondern ist modellbedingt gewolit und eine warentypische Eigenschaft.
ca.- Massangaben in cm und Ausfiihrungen der abgebildeten Modelle sowie deren Skizzen sind unverbindlich und kénnen sich dndern,
darum miissen wir uns Preisirrtiimer, technische Veranderungen und deren Liefermdglichkeiten vorbehalten. Massgebend ist der aktuelle Stand der Kollektion.
Die Liegeflachen-MaRe sind (falls nicht anders angegeben) in Kombination von einem Querschléfer mit Armlehne und SE angegeben.
In Verbindung mit anderen Elementen dndert sich die Liegeflache! Made in EU
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2IPOLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

100

100

120

120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre
LongLife

Riicken echt

Vivre
LongLife

Riicken
unecht

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

Kombinationen

siehe Beschreibung

KS CanFL = Canape aufklappbar mit Armlehne links
und Kopfstiitze

2, 5APELEL = 2 5-Sitzer mit Trapez-Querschléfer-
Funktion, chne Armlehnen

PERRR = Trapezecke rechts mit Relaxriicken
beidseitig

2SR LALR KSR = 2-Sitzer mit Schubkasten,
Liegearmlehne und Kopfstiitze rechts

Liegeflache: 281 x 125 cm

siehe Beschreibung

siehe Beschreibung

siehe Beschreibung

KSL LALL 2,5AL = 2,5-Sitzer mit Querschlafer-
Funktion, Liegearmlehne und Kopfstiitze links
SERR = Spitzecke mit Relaxriicken beisdeitig
2SR LALR KSR = 2-Sitzer mit Schubkasten,
Liegearmlehne und Kopfstiitze rechts

Liegeflache: 196 x 125 cm

KSL LALL 3APEL = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-
Funktion, Liegearmlehne und Kopfstiitze links
PERRR = Trapezecke rechts mit Relaxriicken
beidseitig

1,5SEL KS = 1,5-Sitzer mit Schubkasten und
Kopfstiitze, ohne Armlehnen

AhoFR = Anstellhocker aufklappbar rechts

Liegeflache: 237 x 125 cm

LALL 3 LALR KSR = 3-Sitzer mit Liegearmlehne links
und rechts und Kopfstiitze rechts

KSL LALL 2 LALR = 2-Sitzer mit Liegearmlehne links
und rechts und Kopfstiitze links
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S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung 100 100 120 120 160 160
Torro Torro Vivre Vivre Belvita / | Belvita /
LongLife | LongLife | Casalux Casalux
Longlife / | Longlife /
LaTempra | LaTempra
LongLife | LongLife
Riicken Riicken Riicken
Riicken echt et Riicken echt i Riicken echt Sveht
Sofa / Canapé
5 3 216 | 94 92 | 3-Sitzer
158
8] .
6 25 188 94 92 | 25-Sitzer
Fl : 2-Sitzer,
7 2 I ﬁ 156 | 94 92 | hiicken echt - - -
-—158——
25 8] 2-Sitzer
8 25 158 94 92 | mit Schubkasten, - - -
Riicken echt
‘ =
Sessel
_“a‘ Sessel,
Riicken echt,
£ ! i 94 1 %4 1 92 | icht mit Liegearmlehne B B B
miglich
TV-Sessel / Ruhe-/ Liege- / Relaxsessel
' ] Sessel
T mit ausziehbarem Hocker,
10 1Ho 94 94 92 | Riicken echt, - - -
i nicht mit Liegearmlehne
LY | méglich
Abschlusselement
— 187 0
T 3-Sitzer
& 3L '.. = 3R 197 94 92 Armlehne links oder rechts
2,5-Sitzer
2 251 m & 25R 169 94 82 Armlehne links oder rechts
— 139 E
2-Sitzer
i3 2L .- 18 2 13 L b2 Armlehne links oder rechis
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S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

100

100

120 120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre Vivre
LongLife | LongLife

Riicken

Riicken echt ol

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

17

2s5L

18

28R

139

92

2-Sitzer
mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts

19

21

1,5L

1,58L

1SL

AhoL

1,5R

1,58R

1R

1SR

AhoR

101

101

81

81

45

92

92

92

92

82

1,5-Sitzer
Armlehne links oder rechis

1,5-Sitzer
mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts

T 1-sitzer

Armlehne links oder rechts;
nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschléferkombination
miéiglich

1-Sitzer

mit Schubkasten,

Armlehne links oder rechts;
nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschliferkombination
miglich

Anstellhocker

links oder rechts,

nicht direkt an Ecken mdglich,
nicht separat stellbar!

3

27.02.2014

AhoFL

CanL

CanFL

AhoFR

CanR

CanFR

[H]

6

87

a7

16550 ZV 3790

92

Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

nicht direkt an Ecken mdglich,
nicht separat stellbar!

Canape
Armlehne links oder rechts

Canape aufklappbar,

mit integriertem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
nicht mit Liegearmlehne
miéiglich

5M10



S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

100

100

120

120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre
LongLife

Riicken echt

Vivre
LongLife

Riicken
unecht

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

37

CanMoL

CanManL

164-200

164-200

CanMoR

CanManR

00Z-¥9L

00Z-¥91

87

a7

164 -

164 -

Canapé mit Motor,

verstellbar bis zur
Relaxposition,

Armlehne links oder rechts,
nicht mit Liegearmlehne
midglich,

10cm Abstand zur Wand nétig
(mit Kopfstiitze ca. 35cm)

. .Canape

mit manuell verstellbarer
Relaxfunktion,

Armlehne links oder rechts,
nicht mit Liegearmlehne
maglich,

10cm Abstand zur Wand nétig
(mit Kopfstiitze ca. 35cm)

Zwischenelement

3EL

178

94

92

3-Sitzer
ohne Armlehnen

41

42

2,5EL

2EL

2SEL

150

120

120

92

92

92

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

2-Sitzer
ohne Armlehnen

2-Sitzer
mit Schubkasten,
ohne Armlehnen

1,5EL

92

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen

27.02.2014

1,58EL

82
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92

1,5-Sitzer
mit Schubkasten,
ohne Armlehnen

610




S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild B H T |Beschreibung

Preise

100

100

120

120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre
LongLife

Riicken echt

Vivre
LongLife

Riicken
unecht

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

1EL

1-Sitzer
ohne Armlehnen

1SEL

1-Sitzer
62 o4 92 | mit Schubkasten,
ohne Armlehnen

Ecke

47

SE

Spitzecke,
a7 94 87 | nicht mit Trapez-Querschlafer
maglich

SERR

RE

RERR

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig

87 94 87 | (wandfrei),

nicht mit Trapez-Querschlafer
méglich

Rundecke,

nur in Verbindung mit

Anbauelementen chne

Bettfunktion maglich

100 94 100

Rundecke

mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei),

nur in Verbindung mit
Anbauelementen chne
Bettfunktion méglich

100 94 100

51

52

PER

Trapezecke links oder rechts,
100 | 94 100 | nurin Verbindung mit
Trapez-Querschlafermdglich

PELRR

PERRR

Trapezecke links oder rechts
mit Relaxriicken beidseitig
100 94 100 | (wandfrei),

nur in Verbindung mit
Trapez-Querschlafermdglich
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S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr. Artikel Bild

Nr.

Artikel Bild

Beschreibung

Preise

100

100

120

120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre
LongLife

Riicken echt

Vivre
LongLife

Riicken
unecht

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

3-Sitzer

mit Querschiéfer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
madglich

167 o4 92

Liegeflache: 224 x 125 cm

57 3AEL

58 2,5AL

60 2,5AEL

2,5AR

3-Sitzer

mit Querschidfer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
miéglich

178 94 92

Liegeflache: 170 x 125 cm

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
miéiglich

169 94 92

Liegefldche: 196 x 125 cm
2,5-Sitzer

mit Querschléfer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
miaglich

150 94 92

Liegeflache: 142 x 125 cm

61 2AEL

27.02.2014

2-Sitzer

mit Querschiafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
miiglich

120 94 92

Liegeflache: 112 x 125 cm
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S POLINOVA

polstermibel gmbh & co. kg

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

100

100

120 120

160

160

Torro

Riicken echt

Torro

Riicken
unecht

Vivre Vivre
LongLife | LongLife

Riicken

Riicken echt ol

Belvita /
Casalux
Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken echt

Belvita

/

Casalux

Longlife /
LaTempra
LongLife

Riicken
unecht

62 3APEL

64 3APELEL

3APER

3APEREL

167

178

92

92

3-Sitzer mit
Trapez-Querschlifer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken méglich

Liegeflache: 237 x 125 cm

3-Sitzer mit

Trapez-Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken maglich

Liegeflache: 183 x 125 cm

66 2,5APEL

2,5APER

169

92

2,5-Sitzer mit
Trapez-Querschldfer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken méglich

Liegeflache: 209 x 125 cm

68 2,5APELEL

70 2APELEL

il

2,5APEREL

2APEREL

150

120

82

92

2,5-Sitzer mit
Trapez-Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 155 x 125 cm
2-Sitzer mit
Trapez-Querschlifer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken méglich

Liegeflache: 125 x 125 cm

Hocker

73 HoF

27.02.2014
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58

58

Hocker,
fest gepolstert

Hocker,
aufklappbar

ano
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POLINOVA’

stermiibel gmbh & co. kg

XXL-Hocker,

Aufpreis LAL
Liegearmlehne

120 8 | fest gepolstert
XXL-Hocker,
s = aufklapphar'
Kopfstiitze verstellbar
47 11 | in Hohe und Neigung,
nur Bohrungen nicht méglich
40 Kissen ca. 40 x 40 cm
50 Kissen ca. 50 x 50 cm

Aufpreis Liegearmlehne,

in allen Elementen mit
Armlehne maglich

(auBer bei allen Sesseln und
CAN mit Funktion)

| Aufpreis Liegefliiche
echt

Aufpreis fiir
Liegeflache echt bezogen
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